
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 184 DEL Of JOe I k)L3

VISTO:

1,atto autorizzativo n. At6 del 7o11 Ì»tb con il ,uale il Diret„re „ .„,, ,.m, „
autorizzato i lavori di adeguamento dell’impianto elettrico e verifica dell’impianto messa a
terra per Dutnav Napoli;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

•

0

©

0

•

CONSIDERATO CHE:

e

8
e

e

@

@

in data 18//07/2023 è stata inviata la richiesta di offerta n. 3659070 a Ditte iscritte al MEPA nel
settore merceologico pertinente;
a tale richiesta nessuna offerta è pervenuta;
ai sensi del cornrna 1 dell’art. 132 DPR 236/2012, si è proceduto ad eseguire una nuova
indagine con la richiesta di offerta n. 3675150 del 25/07/2023 ;
ha presentato offerta la ditta GIFA Srl;
è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;
la ditta GIFA Srl si è aggiudicata la fornitura;

ACCERTATO CHE:
e la spesa complessiva, comprensiva degli oneri per la sicurezza, di € 18.091,25 (1VA compresa

ed al netto di esonero del deposito cauzionale) trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAV sul Cap. 1413/12 del corrente esercizio finanziario; .

DISPONGO
e che sia emessa Lettera Commessa nei con#onti della Ditta GIFA Srl - Via Arena, Centro

Direzionale Edificio 4 – CASERTA per i lavori indicati in preambolo per un importo
complessivo di € 18.091,25 (diciottomilanovantuno/25) - 1.V.A. inclusa ed al netto di esonero
del deposito cauzionale;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1413/12 del corrente esercizio finanziario.

•

IL CAPO DEL SERVIZIO [MENiSTRATIVO
FUNZIONARIO .TIVO

:LLATODott. GiovannìR

o51 NMP. N,
CAPO DELLA

F.A. C#1
-”-=»


